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§ 11 
Ekonomiska månadsrapporter för år 2022  
ÖST 2022/3 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner rapporten och lägger den 
till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Totalt prognostiseras för året, efter resultatdispositioner, överskott 
om 24,5 mnkr. 
 

Särskilda uttalanden 
  
Rudolf Sjöstrand m.fl. (S), Jaime Barrios m.fl. (V) samt Vivianne 
Gunnarsson (MP) lämnar följande särskilda uttalande till 
protokollet: 
  
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet önskar att 
Östermalms stadsdelsförvaltning skyndsammast ser över 
möjligheten att ordna med extra insatser inför julen i form av 
trevligheter för de mest utsatta. Under högtider, och inte minst kring 
jul, samlas nära och kära. Gemenskap, god mat och julklappar är i 
fokus men alla äldre har inte någon att fira med. För de äldre som 
redan lider av ensamhet och isolering blir den känslan än mer 
påtaglig just under jul. Ensamheten är påtaglig för dem som lider av 
psykisk ohälsa och blir allra störst vid högtider. De som bor i LSS-
lägenheter bör få en extra insats inför julen liksom Startpunktens 
öppna verksamhet. Meningsfulla fritidsaktiviteter för barn och unga 
under jul kan förhindra utanförskap.  Den psykiska ohälsan har ökat 
mycket bland barn och unga och ofta är det förknippat med just 
dålig ekonomi. Humlanhuset blir viktig för den gruppen. Alla 
kärnverksamheter går med överskott och de extra insatserna kan 
därför rymmas inom befintlig budgetram. Det är av stor betydelse 
att uppmärksamma de som är mest utsatta i vår stadsdel och bidra 
till att äldre, boende i LSS-lägenheter, unga i Humlanhuset och 
Startpunkten får lite julglädje enligt ovan. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/3-28 Månadsrapport per oktober 2022 
 ÖST 2022/3-29 Bilaga 1. Verksamhetstal 
 ÖST 2022/3-30 Bilaga 2. Personalkontinuitet hemtjänst 
 ÖST 2022/3-31 Bilaga 3. Barnantal per årsanställd förskola 
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